Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Gane tiempo y seguridad
+ Mediante la accesibilidad
a las conexiones por un lado
+ Mediante una fijación rápida
y sencilla

Para DGC-GF
18 Para carro 150928 ZBS-5
25 … 63 150927 ZBH-9
50, 63 Para culata 150927 ZBH-9
Para DGC-KF
8, 12, 18 Para carro 150928 ZBS-5
25 … 63 150927 ZBH-9
8, 12 Para culata 525273 ZBS-2
18 150928 ZBS-5
25 … 63 150927 ZBH-9
1) Envase con 10 unidades
Para  Descripción Nº art. Tipo
3 Amortiguadores
Para DGC-G
8 – 540344 YSRW-DGC-8
12 – 540345 YSRW-DGC-12
Para DGC-GF
18 – 540346 YSRW-DGC-18-GF
25 – 540348 YSRW-DGC-25-GF
32 – 540350 YSRW-DGC-32-GF
40 – 540352 YSRW-DGC-40-GF
50 – 1232870 YSRW-DGC-40/50-B
63 – 543069 YSRW-DGC-63
Para DGC-KF
18 – 540347 YSRW-DGC-18-KF
25 – 540349 YSRW-DGC-25-KF
32 – 540351 YSRW-DGC-32-KF
40 – 1232870 YSRW-DGC-40/50-B
50 – 1232870 YSRW-DGC-40/50-B
63 – 543069 YSRW-DGC-63
Cilindros sin vástago > Acoplamiento mecánico >

Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Actuadores lineales DGC
Accesorios – Referencias de pedido
Para  Nº art. Tipo
7 Tapa de ranura1)
18 … 63 151680 ABP-5-S
8 Fijación para perfil Dimensiones online: �
8 526384 MUC-8
12 526387 MUC-12
18 531752 MUC-18
25 531753 MUC-25
32 531754 MUC-32
40 531755 MUC-40
50 531756 MUC-50
63 531757 MUC-63
9 Tuerca deslizante2) Dimensiones online: �
25, 32, 40 547264 HMBN-5-1M5
50, 63 186566 HMBN-5-2M5
1) Unidades por embalaje: 2x 0,5 m.
2) Unidades por embalaje: 10.
Para  Nº art. Tipo
aJ Pies de fijación Dimensiones online: �
8 526385 HPC-8
12 526388 HPC-12
18 533667 HPC-18
25 533668 HPC-25
32 533669 HPC-32
40 533670 HPC-40
50 545236 HPC-50
63 545237 HPC-63
aB Arrastrador Dimensiones online: �
8 529350 FKC-8/12
12 529350 FKC-8/12
18 538714 FKC-18
25 538715 FKC-25
32 538961 FKC-32
40 538962 FKC-40
50 545240 FKC-50/63
63 545240 FKC-50/63
Cilindros sin vástago > Acoplamiento mecánico >
01
Ac